1 … 6
Druckbegrenzer
ÜB…A4 und NB… A4
5.06
Technik
Die Druckbegrenzer ÜB…A4 und NB…
A4 sind einstellbare Druckwächter nach
EN 1854 für Feuerungsanlagen.

α
5 … 6
Bestellbeispiel
Druckwächterausführung
Druckbegrenzer ÜB
Einstellbereich
30 - 150 mbar
Kontaktwerkstoff
Ag
Elektrischer Anschluß
Kabeleinführung PG11
Meßstutzen
MS 9
Druckanschluß G 1/4
V0-VS3: an Position 0 und Position 3
mit Verschlußschraube
ÜB 150 A4 [Ag-PG-MS9-V0-VS3]
Bezeichnung
Zubehör für Druckwächter
NB…A4, ÜB…A4
Set: Gerätestecker G3, 3 pol + E, NB/ÜB A2/A4
Glimmlampe mit Vorwiderstand (50 x)
~(AC) 230 V (Ersatzbedarf NB , ÜB)
Glimmlampe mit Vorwiderstand (50 x)
~(AC) 120 V (Ersatzbedarf NB , ÜB)
Signallampe 24 V AC/DC (50 x)
Leitungsdose 3 pol + E,
grau GDMW
Meßstutzen G 1/4
mit Dichtring (5 x)
Verschlußschraube G 1/4
mit Dichtring (5 x)
Befestigungswinkel, Metall
Montageset Doppeldruckwächter
Bestell-Nr.
227 644
231 766
231 768
231 771
210 318
230 398
230 396
230 288
213 910
Made in Germany
12
0
6
9 3
Druckanschluß
V0 Druckanschluß G 1/4
Position 0
V3 Druckanschluß G 1/4
Position 3
Verschlußschraube
VS0 Verschlußschraube an
Position 0
VS3 Verschlußschraube an
Position 3
Meßstutzen
MS3 Meßstutzen an Position 3
MS9 Meßstutzen an Position 9
Elektrischer Anschluß
PG